URBIS ET ORBIS. De obligatione celebrandi Missam iuxta Kalendarium Ecclesiae, 

in qua celebratur. 

Quod Benedictus X I V diserte docet (Op. de Beat, et Can. 
lib. IV. part. II. c. II. n. 5), Missas nempe in honorem Beatorum, 
vel etiam Sanctorum nonnullis Ordinibus Regularibus ex in
dulto concessas, ab aliis Presbyteris sive Saecularibus, sive 

Praeterea eadem auctoritate Nostra Apostolica concedimus ut 
de illo recitetur Officium et Missa singulis annis de communi 
Confessorum non Pontificum cum orationibus propriis per Nos 
approbatis iuxta rubricas Missalis et Breviarii Romani. Hanc 
vero Officii recitationem et Missae celebrationem fieri dumtaxat 
concedimus in civitatibus ac Dioecesibus Neapolitan. Lycien. et 
Carpen, tempusque omnibus ac oratoriis Societatis Iesu ab 
omnibus Christifidelibus qui horas canonicas recitare teneantur, 
et quod ad Missam attinet ab omnibus sacerdotibus tam saecu
laribus quam regularibus ad Ecclesias in quibus festum agitur 
confidentibus. Denique concedimus ut solemnia Beatificationis 
Venerabilis Bernardini Realini in templis supradictis celebren
tur cum Officio et Missa duplicis maioris ritus, quod quidem 
fieri praecipimus die per Ordinarium respective designando in
tra annum postquam eadem solemnia in aula superioris Porti
cus Basilicae Vaticanae celebrata fuerit. Non obstantibus con
stitutionibus et ordinationibus Apostolicis ac decretis de non 
cultu editis ceterisque contrariis quibuscumque. Volumus autem 
ut harum litterarum exemplis etiam impressis, dummodo manu 
Secretarii Congregationis praefatae subscripta sint et sigillo Prae
fecti munita, eadem prorsus fides in disceptationibus iudiciali
bus habeatur, quae Nostrae voluntatis significatam hisce litteris 
ostensis haberetur. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum sub annulo Piscatoris 
die xxvii Septembris MDCCCXCV Pontificatus Nostri anno de
cimo octavo. 

C. Card. DE RUGGIERO. 
L. * S. 
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Regularibus, celebrari non posse; Sacrorum Rituum Congre
gatio iampridem declaraverat, ac postea quamplurimis par
ticularibus seu generalibus Decretis retinuit confirmavitque. 

Cum nihilominus, eodem Benedicto X I V fatente, incongruum 
videretur, ut exteri Sacerdotes ad Regularium Ecclesias, die 
pro festo statuta, confluentes, aliam celebrarent Missam ab illa, 
iisdem Regularibus concessa; hinc factum est, ut Summi Pon
tifices, in ipso Beatificationis Brevi, Indultum pro Regularibus 
datum, ad omnes et singulos Sacerdotes in praefatis Ecclesiis 
celebrantes extenderent.